
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FKATURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Počítač 1 ks

Procesor architektury x86-64.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 46 000 bodů, minimálně 8 fyzických jader.

Operační paměť typu DDR alespoň verze 4, minimálně 64 GB (rozšiřitelná pomocí volných slotů na min. 128 GB).

Síťová karta minimálně 1 Gb/s Ethernet.

1x SSD disk NVMe M.2 o kapacitě alespoň 1 000 GB.

1x SSD disk NVMe M.2 o kapacitě alespoň 512 GB.

1x HDD o kapacitě minimálně 2 000 GB.

Minimálně 6 USB portů, z toho minimálně 2 USB 3.2 porty.

Na předním panelu minimálně 2x USB alespoň verze 3.0.

Podpora bootování z USB.

Velikost počítačové skříně: microtower nebo větší.

Preferovaný rozměr skříně: 148-174 x 330-373 x 360-400 mm (ŠxVxH v poloze "nastojato" při pohledu na přední panel), případně větší.

Alespoň 1 interní rozhraní PCIe 3.0 x16 pro instalaci GPU.

Prostor pro grafickou kartu s minimální délkou 167 mm.

Minimální výkon zdroje 400 W.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat snadné otevření.

Existence ovladačů použitého HW v jádře OS Linux.

Operační systém originální Windows 11 64-bit Pro (nesmí to být licence typu K12 (EDU)). 

OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Min. 60 měsíců záruční servis NBD on site.

HP Z2 TWR G9, procesor Intel 

Core i7-13700K 3.40G 30MB 16 

cores 125W CPU, 64GB 

(2x32GB) DDR5 4800 UDIMM, 

rozšířitelná na 128 GB RAM, 

první SSD disk HP 1TB PCIe-4x4 

2280 Value M.2 Solid State 

Drive, druhý SSD disk HP 512GB 

PCIe-4x4 2280 Value M.2 2nd 

Solid State Drive, třetí HDD disk 

2TB 7200RPM SATA 3.5in, na 

předním panelu 4x USB-A 3.2, 

na zadním panelu RJ-45, 2x USB-

A 3.2, velikost skříně klasický 

tower, velikost 35.6 x 16.9 x 

38.5 cm, 1 PCIe 3 x4 (x16 

connector); 1 PCIe 3 x4 (x4 

connector); 1 PCIe 3 x1 (x4 

connector); 1 PCIe 5 x16 (x16 

connector), prostor pro instalaci 

dodatečné grafické karty, výkon 

zdroje 450W, skříň není 

plombovaná, OS Windows 11 

Pro 64, záruka 5 let NBD on-site   

https://h20195.www2.hp.c

om/v2/GetPDF.aspx/c0806

0823.pdf

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Platforma pro správu, optimalizaci a řízení 

provozu energetických komunit (ECOMAP)

Číslo projektu: FW10010205

Záruka na zboží min. 60 měsíců, servis 

NBD on site.

Ing. Markéta Lintimerová,

Tel.: 37763 2543

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Nové 

technologie pro informační 

společnost,

místnost UN 526

28 dní 45 000,00 Kč 32 334,00 Kč 32 334,00 Kč     VYHOVUJE 30213300-8 - Stolní počítač 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

45 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 048 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

32 334,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této 

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-04-22T12:21:36+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-04-30T12:02:20+0200
	Ing. Michael Holenda




